

A. Søndergaard A/S
Skovbrynet 167, 7330 Brande

CVR-nr. 16 89 55 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023.

Rene Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Søndergaard A/S Skovbrynet 167 7330 Brande
	E-mail: a-sondergaard@teknik.dk
	CVR-nr.: 16 89 55 71
	Stiftet: 23. april 1993
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Asger Søndergaard, formand Rene Søndergaard Anne-Mette Søndergaard
Direktion	Rene Søndergaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Storegade 30, 7330 Brande
Modervirksomhed	Rene Søndergaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af service indenfor el-branchen. Virksomheden, som er autoriseret el-installatør, sælger herudover diverse hvidevarer samt udfører enhver form for reparationsarbejde indenfor el-branchen.

Selskabet har pr. 23. december 2022 stoppet med at drive elforretning og er pt. uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.098 t.kr. mod 4.037 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 995 t.kr. mod 725 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.097.628	4.036.973
1 Personaleomkostninger	-2.460.020	-2.751.457
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-327.299	-330.746
Driftsresultat	1.310.309	954.770
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.206	-24.444
Resultat før skat	1.280.103	930.326
Skat af årets resultat	-284.980	-205.173
Årets resultat	995.123	725.153
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	700.000
Overføres til overført resultat	795.123	25.153
Disponeret i alt	995.123	725.153

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	343.264	875.953
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	343.264	875.953
Andre værdipapirer og kapitalandele	52.500	52.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	52.500	52.500
Anlægsaktiver i alt	395.764	928.453
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	132.000	259.163
Varebeholdninger i alt	132.000	259.163
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	784.756	998.910
Igangværende arbejder for fremmed regning	20.000	25.000
Andre tilgodehavender	24.111	0
Periodeafgrænsningsposter	0	13.804
Tilgodehavender i alt	828.867	1.037.714
Likvide beholdninger	2.109.170	1.039.125
Omsætningsaktiver i alt	3.070.037	2.336.002
Aktiver i alt	3.465.801	3.264.455

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	870.180	75.056
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	700.000
Egenkapital i alt	1.570.180	1.275.056
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	75.518	66.572
Hensatte forpligtelser i alt	75.518	66.572
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.254	189.292
Gæld til tilknyttede virksomheder	631.985	805.325
Selskabsskat	276.034	198.336
Anden gæld	818.830	729.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.820.103	1.922.827
Gældsforpligtelser i alt	1.820.103	1.922.827
Passiver i alt	3.465.801	3.264.455

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	75.057	700.000	1.275.057
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	795.123	200.000	995.123
	500.000	870.180	200.000	1.570.180

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.192.033	2.450.206
Pensioner	246.075	274.658
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.912</u>	<u>26.593</u>
	<u>2.460.020</u>	<u>2.751.457</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.642	21.031
Andre finansielle omkostninger	<u>8.564</u>	<u>3.413</u>
	<u>30.206</u>	<u>24.444</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rene Søndergaard Holding ApS, CVR-nr. 24237699, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.